
 

 

                                           令和  ２年１２月  吉日  

 

 

関  係  各  位  

 

                                 （一社）東京都トラック協会城東支部  

                                      支   部   長     浅  野  利  幸  

 

 

東ト協城東支部令和３年新年会の開催自粛について 

 

 

拝啓   向寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  さて、標記の件につきまして、例年新春を迎えるに当り、支部会員一同

決意を新たに親睦と団結をより深める為、ご来賓の皆様にもご参集頂き、

新年会を開催致しておりましたが、未だ新型コロナウイルスの感染拡大が

予断を許さない状況で推移しておりますことから、皆様の安全を考慮し、

令和３年の新年会につきましては、誠に残念ながら開催を自粛させて頂く

ことと致しました。  

 大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒理解の上、今後とも変わらぬご支援

ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

                                                          敬   具  


